

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês JANEIRO/2026
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
45.867.523 MARIA JOSE FERREIRA	45.867.523/0001-78	POTE DE ALIMENTOS - PEÇA - EV.103/116 - 21160000	9	14,85	133,65
45.867.523 MARIA JOSE FERREIRA	45.867.523/0001-78	PROTETOR DE RALO PARA PIA - PEÇA - EV.103 - CC21	5	4,20	21,00
45.867.523 MARIA JOSE FERREIRA	45.867.523/0001-78	PANO DE PRATO - PEÇA - EV. 103/116 - 21160000	18	5,07	91,26
45.867.523 MARIA JOSE FERREIRA	45.867.523/0001-78	LUVA DESCARTAVEL - CAIXA - EV. 103/116 - 36120000	10	35,99	359,90
45.867.523 MARIA JOSE FERREIRA	45.867.523/0001-78	POTE DE VIDRO - PEÇA - EV. 103/116 - 21160000	2	93,66	187,32
45.867.523 MARIA JOSE FERREIRA	45.867.523/0001-78	BANDEJA FORRO REDONDO - PEÇA - EV. 103 - CC21	10	115,00	1.150,00
45.867.523 MARIA JOSE FERREIRA	45.867.523/0001-78	PALHETA PARA CAFE - PACOTE - 21160000	20	9,60	192,00
45.867.523 MARIA JOSE FERREIRA	45.867.523/0001-78	PEGADOR DE FRUTAS, AÇO INOX - PEÇA - EV. 103/116 - 21160000	5	17,10	85,50
A.C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	44.658.678/0001-31	PASTA CATALOGO PRETA - PEÇA - 16160009	30	14,20	426,00
A.C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	44.658.678/0001-31	APONTADOR DE LAPIS - PEÇA - 16010003	200	0,90	180,00
A.C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	44.658.678/0001-31	PASTA PLASTICA EM L - TAMANHO A4, EM POLIPROPILENO INCOLOR TRANSPARENTE - PEÇA - CC16	300	0,99	297,00
ALINE DE FREITAS DONATO	63.031.121/0001-10	GARRAFA DE VIDRO - 1/2 LITRO - CC 21 - EV.103	2	178,00	356,00
AQUIGAS LTDA	42.822.791/0001-85	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTUJO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	2	115,00	230,00
ARAUJO LICITAÇÕES LTDA	28.485.774/0001-79	ENVELOPE 044, BRANCO, "JUSTIÇA ELEITORAL" (23 X 11,5 CM) - PACOTE COM 50 - 16050007	200	22,99	4.598,00
ARAUJO LICITAÇÕES LTDA	28.485.774/0001-79	ENVELOPE 263, KRAFT, "TREMAG" (36 X 26 CM) - PACOTE COM 50 - 16050014	164	73,10	11.988,40
BAZA DISTRIBUIDORA LTDA	13.991.459/0001-46	SAPONACEO LIQUIDO - UNIDADE - 22190000	867	4,31	3.736,77
BBX SOLUÇÕES EM HIGIENE BRASIL LTDA	17.438.390/0001-89	DETERGENTE LIQUIDO - EMB. 500ML - FRASCO - 22040003	5.667	1,50	8.500,50
BORTOLAZZI EMBALAGENS LTDA	45.863.281/0001-44	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 01 (43 X 31 X 15 CM) - PEÇA - 19030003	2.000	4,95	9.900,00
BORTOLAZZI EMBALAGENS LTDA	45.863.281/0001-44	CAIXA DE PAPELÃO DUPLO - Nº 07 (43 X 31 X 45 CM) - PEÇA - CC19	300	12,35	3.705,00
BORTOLAZZI EMBALAGENS LTDA	45.863.281/0001-44	CAIXA DE PAPELÃO CAIXA DE PAPELÃO DUPLO - Nº 20 (50 X 40 X 40 CM)	170	15,18	2.580,60
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTUJO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	2	124,00	248,00
COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA - ME	14.302.611/0001-07	LENÇO UMEDECIDO - BALDE - 22120000	324	19,88	6.441,12
COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA - ME	14.302.611/0001-07	ESPONJA DUPLA FACE PARA COZINHA - PEÇA - 22050006	2.889	0,87	2.513,43
DHR DISTRIBUIDORA LTDA	47.665.647/0001-04	LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRURGICOS PARA USO NA BIOMETRIA - CAIXA COM 50 PARES - CC28	580	18,75	10.875,00
GAS E AGUA SANTA CLARA LTDA	17.006.682/0001-42	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTUJO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	115,00	115,00
INOVARE COMERCIO E PLANEJAMENTO ADM LTDA	14.378.714/0001-42	PEGADOR DE GELO - UNIDADE - EV.103 - CC 21	2	14,00	28,00
INOVARE COMERCIO E PLANEJAMENTO ADM LTDA	14.378.714/0001-42	ESPÁTULA DE MANTEIGA/PATÊ - PEÇA - EV.103 - CC21	10	5,29	52,90
INOVARE COMERCIO E PLANEJAMENTO ADM LTDA	14.378.714/0001-42	COLHER PARA CHÁ EM INOX - PEÇA - EV. 103/116 - CC21	12	3,61	43,32
INTERMASTER SOLUÇÕES GRÁFICA EIRELI	03.979.214/0001-40	ETIQUETA ADESIVA LASER 33,9 X 101,6 - 14 ETIQUETAS POR FOLHA - CAIXA COM 100 FOLHAS - CC16	415	31,90	13.238,50
J BRILHANTE COMERCIAL LTDA	06.910.908/0001-19	AÇUCAR REFINADO - USO EXCLUSIVO DA SEADIP - QUILOGRAMA - 07010000	95	5,16	490,20
JF LOURENÇO COMERCIO LTDA	52.131.706/0001-96	BOTA TÁTICA - PAR - EV. 103 - CC23	16	415,00	6.640,00
JULIO CESAR AVELINO DE SOUZA	36.901.745/0001-79	LÂMPADA LED - 24W - PEÇA - EV.103 - CC26	8	48,00	384,00
JUSTINO DAVINO PERES EPP	05.588.878/0001-03	PLACA DE SINALIZAÇÃO - EV.103 - CC44	1	979,00	979,00
MARCOS AURÉLIO COLLAÇO	81.431.777/0001-02	ORGANIZADOR DE GAVETAS - PEÇA - 16150000	20	25,00	500,00
MARCOS AURÉLIO COLLAÇO	81.431.777/0001-02	GRAMPEADOR PARA GRAMPO 9/10 E 9/14 - UNIDADE - 16070003	10	53,90	539,00
MARCOS AURÉLIO COLLAÇO	81.431.777/0001-02	APONTADOR DE LAPIS TIPO ESTILETE - PEÇA - 16010004	200	1,20	240,00
MARCOS AURÉLIO COLLAÇO	81.431.777/0001-02	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 (CAIXA COM 5.000) - 16070002	147	3,60	529,20
MBEM COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA	39.700.820/0001-21	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - PEÇA - 16030045	500	0,74	374,30
MULTIMETRO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	33.960.320/0001-42	LÂMPADA DE LED TUBULAR 18W - PEÇA - EV.103 - CC26	10	112,00	1120,00
OSMIRA AUGUSTA CORREIA TONEL	12.010.265/0001-50	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - BOTUJO COM 13 KG - CC04	1	100,00	100,00
PAPELARIA OURO LTDA	07.266.248/0001-48	PRANCHETA - PEÇA - 16160020	100	4,69	469,00
POLO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	49.330.006/0001-16	ESCOVA PARA CUSPIDEIRA - PEÇA - EV. 103/116 - 10050000	40	7,69	307,60
POLO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	49.330.006/0001-16	SACO PLASTICO PARA LIXO - CENTO - EV. 103/116 - 22190000	30	20,78	623,40
POLO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	49.330.006/0001-16	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO - FRASCO C/ 1 LITRO - 22190500	10	27,90	279,00
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL - PEÇA - 16160062	50	1,60	80,00
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 18 MM X 50 M - ROLO - CC16	150	1,29	193,50
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	BANDEJA PARA PAPEIS - PEÇA - 16020014	50	16,69	834,50
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA - PEÇA - 16160064	40	1,60	64,00
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	PASTA "AZ" - LOMBADA LARGA - REVESTIDA EM	70	22,64	1.584,80
ROSILAN COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA	21.767.486/0001-68	AÇUCAR CRISTAL - PACOTE 5KG	600	18,98	11.388,00
ROSILAN COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA	21.767.486/0001-68	FILTRO DE PAPEL PARA CAFE Nº 102 - CAIXA COM 30 OU 40 UNIDADES - 21060002	300	3,38	1.014,00
ROSILAN COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA	21.767.486/0001-68	FILTRO DE PAPEL PARA CAFE Nº 103 - CAIXA COM 30 OU 40 UNIDADES - 21060002	1.773	3,45	6.116,85
ROSILAN COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA	21.767.486/0001-68	SABÃO EM BARRA 200 GR (COZINHA) - UNIDADE - 22190032	548	1,30	712,40
SANTO AGOSTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	05.077.513/0001-14	CLIQUE Nº 06 - 49MM - CAIXA COM 500 GRAMAS - 16030057	275	12,43	3.418,25
SANTO AGOSTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	05.077.513/0001-14	CLIQUE Nº 04 - 17MM - CAIXA COM 100 UNIDADES - CC16	159	3,38	537,42
SANTO AGOSTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	05.077.513/0001-14	COLCHETE Nº 08 - CAIXA - 16030027	200	6,15	1.230,00
SORETTO DO BRASIL LTDA	28.055.048/0001-16	CAFE EM PG - PACOTE 500G - CC07	2.198	27,20	59.785,60
TECILAGEM SAO DOMINGOS LTDA	00.139.736/0001-45	SACO DE PANO PARA LIMPEZA - PEÇA - 22190001	2.000	2,79	5.580,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	OLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01160000	299	5,30	1.585,26
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	551	6,00	3.306,31
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	OLEO DIESEL S-10 ADITIVADO - LITRO - EV.103 - CC01	71	3,67	260,77
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ALCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	2.478	4,61	11.445,46
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	OLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	410	5,82	2.388,34
TP SOUSA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.315.388/0001-46	BALDE PARA GELO - UNIDADE - EV. 103/116 - CC21	1	89,99	89,99
TP SOUSA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.315.388/0001-46	BANDEJA EM VIDRO/CRISTAL - PEÇA - EV. 103 - CC21	4	70,85	283,40
TP SOUSA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.315.388/0001-46	GARRAFA TERMICA - PEÇA - EV. 103/116 - 21070000	2	109,99	219,98
TP SOUSA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.315.388/0001-46	COLHER BAILARINA EM INOX - PEÇA - EV. 103/116 - CC21	4	11,79	47,16
TP SOUSA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.315.388/0001-46	SALEIRO PALITEIRO (KIT) - EV. 103 - CC21	4	44,99	179,96
TP SOUSA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.315.388/0001-46	XICARA PARA CHÁ COM PIRES - PEÇA - EV. 103/116 - 21230000	20	29,79	595,80
TP SOUSA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.315.388/0001-46	CENTRO DE MESA SEM PE - CRISTAL - EV. 103 - CC21	2	93,65	187,30
TP SOUSA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.315.388/0001-46	PRENDEDOR DE ROUPA - EV. 103 - CC21	5	3,34	16,70
TP SOUSA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.315.388/0001-46	GARFO DE MESA EM INOX - DUZIA - EV.103/116 - 21070000	2	55,92	111,84
TP SOUSA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.315.388/0001-46	BANDEJA FORRO REDONDO - PEÇA - EV. 103 - CC21	10	84,99	849,90
TP SOUSA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.315.388/0001-46	ESCORREDOR DE LOUCA - EV. 103 - CC21	2	139,95	279,90
TP SOUSA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	48.315.388/0001-46	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL - PACOTE COM 100 - EV.103 - CC36	10	21,79	217,90
TV BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	05.291.541/0001-30	ENVELOPE PLASTICO, PEQUENO (24 X 33 X 0,12 MM) - DEZENA - CC19	3.664	2,10	7.694,40
TV BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	05.291.541/0001-30	CESTO PARA LIXO - PEÇA - 22030004	142	16,80	2.385,60
UNIAO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	08.665.964/0001-60	CAIXA DE PAPELÃO DUPLO - Nº 09 (55 X 55 X 30 CM) - PEÇA - CC19	327	19,76	6.461,52
UNIAO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	08.665.964/0001-60	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 15 (55 X 34 X 40 CM) - PEÇA - CC19	2.367	7,29	17.255,43
UNIAO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	08.665.964/0001-60	ENVELOPE 343, KRAFT, "TREMAG" (47 X 37 CM) - PACOTE COM 50 - 16050020	250	115,00	28.750,00
UNIAO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	08.665.964/0001-60	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 11 (23,5 X 18 X 7,5 CM) - PEÇA - CC19	694	1,55	1.075,70
UNIAO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	08.665.964/0001-60	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 05 (36 X 23,5 X 7,5 CM) - PEÇA - 19030000	3.935	2,26	8.893,10
USJAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	15.258.381/0001-80	DESINFETANTE FLORALLAVANDA - FRASCO COM 2 LITROS - EV.102 - CC22	2.000	3,41	6.820,00
VENDASNET - COMERCIAL DE MATERIAL ELETRICO E INFORMATICA LTDA	51.933.730/0001-86	CAIXA-ARQUIVO EM POLIPROPILENO CINZA - PEÇA - 19030000	2.000	6,70	13.400,00
61.515.678 DANIEL CANDIDO DE LIMA	61.515.678/0001-00	CONDICIONADOR DE AR DE TETO SPLIT - (CC12/0301)	8	1.599,99	12.799,92
61.515.678 DANIEL CANDIDO DE LIMA	61.515.678/0001-00	CONDICIONADOR DE AR DE TETO SPLIT - (CC12/0301)	6	1.749,99	10.499,94
62.978.065 ANA CAROLINA PERA LOBATO	62.978.065/0001-63	SCANNER PORTATIL	1	6.100,00	6.100,00
AIDC TECNOLOGIA LTDA	07.500.596/0001-38	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS E RADIOFREQUÊNCIAS	6	5.230,00	31.380,00
BRASOFWARE INFORMATICA LTDA	57.142.978/0001-05	SOFTWARE ASSURANCE - WINDOWS SERVER DATACENTER PER CORE 2 E WINDOWS SERVER STANDARD PER CORE	1	143.551,27	143.551,27
MAPDATA-TECNOLOGIA INFORMATICA E COMERCIO	86.582.784/0001-11	SOFTWARE - ADOBE ACROBAT PRO - 5 LICENÇAS - 36 MESES	5	3.866,00	19.330,00
MARCOS AURÉLIO COLLAÇO	81.431.777/0001-02	RELÓGIO DE PAREDE	34	195,00	6.630,00
OSS CONSULTORIA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	31.060.985/0001-74	SOFTWARE - GITLAB PREMIUM SELF-HOSTED - 45 LICENÇAS	1	318.174,75	318.174,75
SERRALHERIA E VIDRACARIA VASCONCELOS LTDA	19.477.777/0001-70	QUADRO COM VIDRO E MOLDURA EM ALUMINIO	9	150,00	1.350,00
SERRALHERIA E VIDRACARIA VASCONCELOS LTDA	19.477.777/0001-70	QUADRO COM VIDRO E MOLDURA EM ALUMINIO	9	147,32	1.325,88
SERRALHERIA E VIDRACARIA VASCONCELOS LTDA	19.477.777/0001-70	QUADRO COM VIDRO E MOLDURA EM ALUMINIO	9	146,00	1.314,00
SOL DISTRIBUIDORA	51.659.136/0001-49	VENTILADOR DE AR DE MESA E PAREDE	23	147,00	3.381,00